
Estado de Santa Catarina 

Município de Anchieta 

Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social - CMH 

Rua Vereador Geraldo Garlet, 59/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: assistenciasocial@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

      

 

RESOLUÇÃO Nº 01/2023 - CMH 

 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DO PROGRAMA SC MAIS MORADIA, 

CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2023. 

 

O Pleno do CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL DE 

ANCHIETA/SC, em reunião realizada no dia 24 de novembro de 2023, no uso da 

competência que lhe confere a Lei nº 1.806/2010, e Decreto Municipal nº 108/2023, de 22 

de maio de 2023; e conforme Edital n°001/2023 de inscrição para o PROGRAMA 

HABITACIONAL SC MAIS MORADIA ANCHIETA SC. 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomeia a Comissão Especial para o processo de seleção e classificação dos 

inscritos no Edital n°001/2023 para o PROGRAMA HABITACIONAL SC MAIS 

MORADIA 2023, sendo composta pelos seguintes membros: 

 

a) Representando a Secretaria de Assistência Social: Jozane A de Paula Bard e Kellin Dal 

Ri; 

b) Representando a Associação Comercial, Industrial e Serviços ACISA/CDL: Aline 

Biluca;          

c) Representando o Grupo de Idosos Sempre Unidos: Justina Negri; 

d) Representando o Sindicato dos Trabalhadores Rurais: Sandra Perin. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

 

Anchieta/SC, 24 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

Gessiane Trentin 

Presidente do Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social 

 

mailto:assistenciasocial@anchieta.sc.gov.br

